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Podstawowe informacje
Ko # &

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 181.85 m?
Powierzchnia uzytkowa 172.56 m?
Powierzchnia zabudowy 177.82 m?
Powierzchnia dachu 274.36 m?
Kubatura 617.89 m?3
Wymiary budynku 13.20x 13.20 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 8.75 m
Wymiary dziatki 21.40x 25 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, z wbudowanym garazem,
niepodpiwniczony, przeznaczony dla 5-6- osobowej rodziny. Jego strefe
dzienna stanowi duza przestrzen sktadajaca sie z kuchni, jadalni oraz pokoju
dziennego z duzym przeszkleniem. W czesci nocnej zaprojektowano sypialnie
rodzicow z garderoba, pokdj oraz lazienke. Dwie sypialnie dzieciece z
garderobami i tazienka oraz pokojem telewizyjnym zaprojektowano na
poddaszu.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtoéci od
budynku do granicy dziatki.
Szczegdtyw zakladee: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 111.78 m?
Wiatrolap

Pokoj

Pom. gospodarcze

Garaz

Hol + schody

Kuchnia

Spizarnia

Pokoj dzienny + jadalnia
Toaleta

tazienka

Sypialnia

Garderoba

Poddasze 70.07 m?

Pokdj telewizyjny
Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Garderoba

Garderoba
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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6.26 m?
15.73 m?
3.03 m?
18.47 m?
19.98 m?
10.29 m?
1.42 m?
34.52 m?
1.67 m?
4.17 m?
11.68 m?
3.03 m?

21.19 m?
18.60 m?
18.00 m?
5.02 m?
3.06 m?
4.20 m?



